
Clinic Le GINZA  開院パーティーのご案内 
 
平素は格別のお引き立てをいただき、ありがとうございます。 
Clinic Le GINZA 院長の西池英里子です。  
 
さて、2016年8月から一部診察を開始しておりましたが、 おかげをもちまして、 
10月14日にグランドオープンの運びとなりました。  
つきましては、ささやかではありますが下記の通り開院パーティーを開催いたします。 
ご多忙中とは存じますが、ぜひお越しいただきたくご案内申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ーーーーーーーーーーーーーーーー開催概要ーーーーーーーーーーーーーーーー 

 
■日時 平成28年10月14日（金） 午後5時から午後7時30分まで 
      ご都合の良い時間に、ぜひお立ち寄りくださいませ。 
 
■場所 Clinic Le GINZA 
      東京都中央区銀座4丁目1番先 北数寄屋ビルB1F   
■アクセス 東京メトロ各線「銀座駅」C4出口より右方向へ徒歩1分 
       JR「有楽町駅」銀座口より徒歩3分 
       (H.I.S.銀座本店 正面入り口の右隣のドアからお入りください)   
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
なお、誠に勝手ながら10月10日(月)までにお返事をいただければ幸いに存じます。 
皆様方のご来院をスタッフ一同、心よりお待ちしております。                                            


